LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 04/17

Edital Nº 02/2017

FARMACÊUTICO

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Alene Andreis

002 Dyonatan Braulio Zaparoli

003 Marina Braciak

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 27 de abril de 2017.

Solange Ploia Lorenzi            Geisieli Fátima Gallina

Técnico em Enfermagem    Agente Administrativo

Josué Haas Wehrmann
Odontólogo Comunitário